
 
 
 
 
 

 
 
Výstaviště Praha, a. s. 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 
www.navystavisti.cz 
IČ 25649329 | DIČ 
CZ25649329 
 
 
  1 

 
 

Provozní dohoda 
 na akci 

 
Event fest 

 
(152.02001, 152.02002, 152.02003, 152.02004) 

 
 
 
 
 
 
 
Provozní dohoda je uzavřena na základě Podnájemní smlouvy  ev. č. ZA23-4106 
 
  
 
 
Tato provozní dohoda je ve smyslu platných ustanovení Podnájemní smlouvy jejím 
oboustranně schváleným závazným upřesněním. Závazky z ní vyplývající jsou rovnocenné 
závazkům z Podnájemní smlouvy.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podnájemce:        Nájemce: 
Liventa s.r.o.        Výstaviště Praha, a.s. 



 

Výstaviště Praha, a. s. 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 
www.navystavisti.cz 
IČ 25649329 | DIČ 
CZ25649329 
 
 
  2 

IČO: 04744721 
I. Základní ustanovení 

 
1. Veškeré práce a služby podnájemce objednává výhradně u pověřeného pracovníka 

nájemce a to vždy v rámci této Provozní dohody event. dodatečnými písemnými 
doobjednávkami. Pouze pověřený pracovník nájemce předává objednávky 
subdodavatelům nájemce, pokud není stranami výslovně písemně předem dohodnuto 
jinak. 

 
2. Provádění těchto prací a služeb zajišťují nájemce a jeho subdodavatelé. 
 
3. Veškeré níže rozepsané služby jdou k tíži podnájemce. Podnájemce je uhradí na základě 

faktur nájemce. 
 
4. Podnájemce v termínech dle této Provozní dohody předloží všechny potřebné dokumenty  

a podklady. 
 
 

II. Základní informace, časový harmonogram, prostory a plochy 
 
Pověřený pracovník nájemce: xxx 
Pověřený pracovník podnájemce: xxx 
      
      
Pronajaté plochy a prostory: Křižíkovy pavilony B, C, D a E 
 
Časový harmonogram: 

 Datum Čas Poznámka 
Montáž 22.4.2024 07:00 21:00  
Montáž 23.4.2024 06:00 22:00  
Montáž 24.4.2024 05:45 08:30  
Akce 24.4.2024 08:30 24:00 Expo, konference do 17:00  
Demontáž 25.4.2024 00:00 06:00  

 
 
V případě úpravy uvedeného časového rozvrhu bude přizpůsobena pracovní doba provozních 
služeb. Podnájemce je povinen oznámit změny vždy nejpozději do 12.00 hod., pokud není 
dohodnuto jinak. 
 
Termín předání prostor do užívání podnájemci:  22.4.2024 v  06:00 hod. 
Termín zpětného převzetí prostor:    25.4.2024 v 06:00 hod. 
 
 

III. Služby 
 
1. Plány PROSTOR A PLOCH 
PLÁNY PROSTOR A PLOCH – plány rozmístění expozic, mobiliáře a dalšího vybavení budou 
předány ke schválení nejpozději před zahájením montáže, ke dni: 15.4.2024. 
 
PLÁN PŘÍPOJEK VODY, ODPADU A ELEKTROPŘÍPOJEK – s přesným rozpisem počtů 
připojení  a výší KW bude předán před zahájením montáže ke dni: 15.4.2024. 



 

Výstaviště Praha, a. s. 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 
www.navystavisti.cz 
IČ 25649329 | DIČ 
CZ25649329 
 
 
  3 

 
2. DODÁVKA VODY, ELEKTRICKÉ ENERGIE, TEPLA, ROZVODY 
ROZVODY VODY A ODPADU zajistí nájemce na náklady podnájemce. 
VLASTNÍ NAPOJENÍ HLAVNÍCH PŘÍVODŮ DO ROZVODNÉ SÍTĚ zajistí nájemce. 
JEDNOTLIVÉ ELEKTROPŘÍPOJKY zajistí nájemce na náklady podnájemce. 
ELEKTROROZVODY na jednotlivých expozicích zajistí podnájemce. 
Služba elektro je k dosažení na tel.: 770 183 899 
REVIZNÍ ZPRÁVU jednotlivých expozic podnájemce objednává u nájemce. 
REVIZNÍ ZPRÁVU HLAVNÍCH  ELEKTROPŘÍVODŮ zajistí nájemce. 
Dodávku TEPLA zajišťuje nájemce na náklady podnájemce. Vytápění bude prováděno 
na základě dohody podnájemce s pověřeným pracovníkem nájemce s ohledem na venkovní 
klimatické podmínky. Před zahájením a po skončení akce bude proveden odečet měřidel. 
 

 22.4.2024 23.4.2024 24.4.2024 25.4.2024 Poznámka 
Elektrikář 07:00 15:30 07:00 15:30 06:00 24:00 00:00 02:00 20 hodin 
Instalatér          
Topenář 07:00      06:00  odečty 

 
Topení dle počasí – na akci, bude rozhodnuto během montáže. 
 
3. POŘADATELÉ – Centr Group, a.s. 
 

 Osoby 22.4.2024 23.4.2024 24.4.2024 25.4.2024 Poznámka 
KP B 2 07:00 21:00 06:00 22:00 06:00 24:00 00:00 06:00 54 hodin 
KP C 1 07:00 21:00 06:00 22:00 06:00 24:00 00:00 06:00 54 hodin 
KP D 1 07:00 21:00 06:00 22:00 06:00 24:00 00:00 06:00 54 hodin 
KP E 2 07:00 21:00 06:00 22:00 06:00 24:00 00:00 06:00 54 hodin 

 
Během doby, kdy jsou pavilony otevřeny, musí být z bezpečnostních důvodů všechny nouzové 
východy otevřeny. 
 
4. POŽÁRNÍ OCHRANA, HASIČSKÉ HLÍDKY – Centr Group, a.s.  
 

 osoby 22.4.2024 23.4.2024 24.4.2024 25.4.2024 22.4.2024 Poznámka 
KP B 1 06:00 24:00 nonstop nonstop nonstop 00:00 06:00 72 hodin 
KP C 1 06:00 24:00 nonstop nonstop nonstop 00:00 06:00 72 hodin 
KP D 1 06:00 24:00 nonstop nonstop nonstop 00:00 06:00 72 hodin 
KP E 1 06:00 24:00 nonstop nonstop nonstop 00:00 06:00 72 hodin 

 
Podnájemce je povinen se řídit Nařízením č. 15/2003 Sb. hl. m. Prahy. 
 
PLÁN PROSTOR nebo RASTR VÝSTAVNÍCH PLOCH nebo zohledňující požární 
a bezpečnostní předpisy předložil podnájemce ke schválení 15.4.2024. 
 
Požární školení na všechny pavilony proběhne 22.4. po 17:00. 
 
5. OSTRAHA 



 

Výstaviště Praha, a. s. 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 
www.navystavisti.cz 
IČ 25649329 | DIČ 
CZ25649329 
 
 
  4 

Po uzamčení pavilonů požární hlídka přebírá odpovědnost i za ostrahu. 
 
6. SPRÁVA AREÁLU 

 
 22.4.2024 23.4.2024 24.4.2024 25.4.2024 Poznámka 
správce 08:00 21:00 8:00 22:00  06:00 24:00 00:00 06:00  

 
7. PARKOVÁNÍ A VJEZD DO AREÁLU 
 
PARKOVACÍ KARTY A VJEZDOVÁ POVOLENÍ 
 
Montáž 22.4. 07:00 – 21:00 – nájezdy dodavatelů 
Pro odbavení nájezdu do areálu zajistí podnájemce jednoho pracovníka u druhé brány u 
parkoviště P3. Ten opatří každé auto vlastním označením – parkovací kartou. 
 
Montáž 23.4. 07:30 – 19:30 Nájezdy vystavovatelů (výjezdy do 20:30) 
Akce má cca 150 vystavovatelů. Pro odbavení jejich nájezdu do areálu zajistí podnájemce 
jednoho pracovníka u druhé brány u parkoviště P3. Ten opatří každé auto vlastním označením 
– parkovací kartou. Nájezdová trasa v rámci areálu v příloze č. 6. (žlutě + červeně trasa 
Juniorského maratonu) 
 
Demontáž 24.4. 17:00 – 25.4. 02:00 
V podobném režimu jako montáž. Vystavovatelé parkují na parkovištích (primárně na P3) a 
organizační pracovník podnájemce koordinuje nájezdy jednotlivých stánkařů k jednotlivým 
pavilonům. 
 
PARKOVIŠTĚ 
Parkoviště nejsou na akci vyblokovaná. 
 Otevření P2 + obsluha: 

• 23.4. 7:00 – 23:00 
• 24.4. 7:00 – 24:00 
• 25.4. 00:00 – 02:00 
• Jednotliví vystavovatelé si platí běžné denní parkovné hotově na místě. 
• Po odchodu obsluhy parkoviště zavřeno, pozdější výjezd vozů nebude 

umožněn. 
 Parkování kamionů: 

• P1 – do 3,5 t 
• P2 – do 3,5 t 
• P3  – možné i nad 3,5 t – nákladní vozy parkovat v místech podél areálu 

(vlakové tratě) 
 
Po dobu akce budou v areálu stát 3 ukázkové vozy. Jeden u návozových vrat KP E (pokud 
nebude rozmočený trávník) a dva mezi KP C a KP D. Jeden z vozů mezi KP C a K D bude 
provádět ukázkové jízdy v areálu maximální rychlostí 20 km/h. Umístění aut v příloze č. 5. 
 
8. OŠETŘOVNA 
Podnájemce zajistí vlastní. 
 
9. POKLADNA 
Podnájemce zajistí vlastní. 
 



 

Výstaviště Praha, a. s. 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 
www.navystavisti.cz 
IČ 25649329 | DIČ 
CZ25649329 
 
 
  5 

10. ŠATNA 
Podnájemce nepožaduje. 
 
11. ÚKLID VÝSTAVNÍCH PROSTOR 

 Typ 
úklidu 22.4.2024 23.4.2024 24.4.2024 25.4.2024 Poznámka 

KP B, C, D, E průběžný          
Venkovní 
prostory průběžný          

KP B, C, D, E generální   22:00 24:00   08:00  
Úklid po 
montáži 

bude 
upřesněn 

Venkovní 
prostory generální       06:00   

 
12. ODVOZ ODPADU 
kontejner 9 m3 -  2 ks k návozovým vratům KP B a KP E (přesné místo bude upřesněno) 

   
 

13. PROVOZ WC 
 osoby 22.4.2024 23.4.2024 24.4.2024 25.4.2024 Poznámka 

KP B, C,  
D, E 

1 
07:00 21:00 06:00 22:00     

1 osoba na 
všechny 
pavilony 

KP B, C,  
D, E 

4     06:00 24:00 00:00 02:00 1 osoba na 
1 pavilon 

 
 
14. ZAPOJENÍ TELEFONU, INTERNETU 
Pevný internet (23. – 25.4.) 

• 1 x KP D (umístění bude upřesněno) 
• 1 x KP E (umístění bude upřesněno) 

Wifi 
• KP B, C, D a E  –  celkem 150 přístupů (23. – 25.4.) 
• KP D – vlastní název sítě a heslo (24.4. – 08:00 – 23:00, 250 lidí) 

 
15. DALŠÍ SLUŽBY 
Nájemce na náklady podnájemce zapůjčí: 

• Vysoké ploty – 18 ks 
• Nízké zábrany – 4 ks mezi KP C a KP D (prosíme stejné jako ty, co jsou aktuálně před 

Gojou) 
• Plošina nůžková – závoz už 21.4. do pavilonu D 

 
Poznámka: hlavní vstup na festival je návozovými vraty KP E. Před nimi bude stát trussová 
brána, kterou si klient zajišťuje sám a na vlastní náklady. 
Za KP D bude stát stan pro catering, který bude zasahovat do cesty tak, aby zbyl průjezd pro 
auta v šíři min. 3,5 m (příloha č. 4.) 
 



 

Výstaviště Praha, a. s. 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 
www.navystavisti.cz 
IČ 25649329 | DIČ 
CZ25649329 
 
 
  6 

 
IV. Závěr 

 
Tato Provozní dohoda je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž 1 si ponechá podnájemce  
a 1 obdrží nájemce. Změny a dohody lze provést pouze písemnou formou, podepsanou oběma 
stranami. 
 
Dohoda je platná a účinná dnem podpisu oběma stranami. 
 
 
Přílohy: 
Příloha 1 – plánek prostorů podnájmu s příjezdovými cestami a parkovacími místy. 
Příloha 2 – plánek rozložení akce v KP B, C a E 
Příloha 3 – plánek rozložení akce v KP D 
Příloha 4 – umístění stanu pro catering za KP D 
Příloha 5 – plánek umístění vystavovaných vozů 
Příloha 6 – nájezdová trasa pro vystavovatele (žlutě + červeně trasa Juniorského maratonu) 
 
 
 
 
V Praze dne: ...................     V Praze dne: ................... 
 
 
Za nájemce:       Za podnájemce: 
 
Výstaviště Praha, a.s.     Liventa s.r.o.  
 
 
…………………………………    ………………………………… 
Tomáš Hübl       xxx 
předseda představenstva      
  
       
 
 
 
 
………………………………… 
Ing. Jan Stanko 
člen představenstva 
 



PROSTORY PODNÁJMŮ. CESTy A PARKOVÁNI VÝSTAVIŠTĚ

I ‘
2

14‘ . -

ĺ~
~r ~ ?ý. !‚‚~ ~

Š ~

I.

~

N

- Tt‘

..‚

‚ ‚
‚ „ ;

.

—-

LEGENDA

— ZTT( NTTdŮZTT

=
=

P DC CA JE TT NE DC~bE

N TOC A J E N ED C

Si T

‘JJ‘TAJEÍ‘T NED“

I III

r

CLi

‚D

(T2

p

!. Ü i1AEí~N‘Pfl‘flC~

U H
S

‘- (~)

- -.



I:

-‚

I

Li

S

‘11

—
.
Ü

.

cc
O

p

—

C

O

Cs

D



III
Iii
III
I ‘:‘

L
r !

II I
I .

II I
II I

II I

—
CI,Cn ‘

rL

1 Ĺ

2x 1825x25~‘~é)
32A
2x220

L.icr II

32A
2x220

(Zic 1825Z25~In)

2x20

I I I
‚ ‚‚ — ‘ ‚.‚ I,

II
II

:jj:::~:::::::rr:: ::::

cb~d~,Qsá‘~ 5~~II

-odIwcRqli Z79&IWTl7~Iflh1

~acame aStcl rO‘L(y
\ i‘31 vd‘wmĚn.s

- sf1 level hel( 2795ern - 7~&nn
- efe&c~Iy ccfldled b~

----.---
II

Ii

Ii

‘Z

63A
2x220

[
II
‘‚
‚‚

Vstup

En~ance 1
2i&0x2583n.)

~

i~I 108—D

Vři~ík,°i‘; nzuilnn fl

p ‚
-c

Hi~j H
!! !!

!!

5900 mm

—

-J . :ksommH

2x2 —~59O0mm - ‘

—

ľ

117-D

ii

W

‚‚-‚

fl

ii
102 D

ľ

ľ

/

-I

‚

. - 1 ~ „

‚. - j

2x220

r

Ĺ

114-i

110-D

—- —--

N~vozová vrata
Loading gate

4000x6000 mm

104-D

“-,
V

6750 mm

ii

:

32A
2x220

63A
2x220

2*220



. . ..

‘(. — si.4

4
ti‘ •#~% ‘e‘.

-.

WLJ~ ~_--~

‚\. .

.-—
. ~

...

rl‘
.—

*

~ 6‘%.fl6~ :~
. \

‘4q~

.—

.

-a

‘ “
-‚S

a

\~-

————

.0

~- —

p

ĺ

!

‘ .t

ľ

J\
W

;; .

::



Pra.
BE

.;‚

1 ‚ t~‘ F‘ ‚

—. •rŇ‘

- . . s‘I‘

-W ; ..

K~i“k(yp .

.3- .

“e .‘ ‚

e .

.-. t-t .
‚0‘ .

-4, -

. . 4.

-.-

.-—-

-.-

r



—‘,—* .5
( ~

.‚

4‘ . •.
r : .

S
a

I
1~

Km...
—




